
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“James Clerk MAXWELL” 

via Don G. Calabria, 2 - 20132  Milano   tel. 02282.5958/6328  Fax 022841996 – www.maxwell.edu.it  
 

SEZIONE ASSOCIATA   I. P. S. I. A. “Luigi  SETTEMBRINI ”  
via Narni ,18 - 20132 Milano  tel. 022614.3954/5080  Fax 022871730  

 
C. F. 80124170152 

 

 
 
 
Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono 
indirizzate, possono contenere  documenti confidenziali e/o materiale riservato. Qualsiasi 

modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di 
persone e/o enti diversi dai destinatari indicati, è proibito ai sensi del D.Lgs 196/03. 

Pag. 1/1     
 

 

  
        Al Sito Web dell’Istituto IIS JC Maxwell 
            Agli atti 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto       la L. 241/90 in materia di procedimento amministrativo e ss.mm.    
                 
                il D.P.R. 08/03/1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di   
                autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 59 del 1997            
                il D.I. 129 del 2018 
Visto          l’art. 91 del Regolamento per la contabilità dello Stato. 
Visto          il D. Lgs. 50/2016. 
Valutata     l’opportunità di costituire una speciale commissione consultiva composta da soggetti di 

piena fiducia dell’amministrazione aggiudicatrice per l’espletamento della determina 
prot.n. 1915/U del 22/02/2021 

 
DETERMINA 

la Commissione consultiva composta da: 
 
Dal Dirigente Scolastico prof. Franco Tornaghi                                                       presidente 
La Vicepreside Prof.ssa Michela Monguzzi                                                               componente 
L’animatrice digitale prof.ssa Paola Ghellini                  componente segretario verbalizzante 
Responsabile I.T. dell’I.I.S.J.C. Maxwell prof. Paolo Migliavacca                             componente  
 
 
La Commissione è convocata in seduta pubblica in data   23/02/2021 h. 12,15  per l'apertura delle 
buste e a seguire in seduta riservata per la valutazione delle offerte e per la proposta di 
aggiudicazione. 
La partecipazione ai lavori della commissione non prevede oneri per l’amministrazione. 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
        prof. Franco Tornaghi 
 

IIS  J.C. MAXWELL - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - MIIS017001 - IIS JC Maxwell

Prot. 0001982/U del 23/02/2021 10:33:21

IIS  J.C. MAXWELL - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - MIIS017001 - IIS JC Maxwell

Prot. 0001982/U del 23/02/2021 10:33

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

		2021-02-23T10:35:10+0100
	FRANCO TORNAGHI




